ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2019 - PR

24/2019

58/2019

30/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALISSON LUIS ULRICH - ME     (2820)

1

REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA INSTALADA COMAS

SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS; CORDA

TRANÇADA, FIO 4 MM, EM MALHA 12 CM, SENDO  58 METROS

DE COMPRIMENTO, POR  36 METROS DE LARGURA E 5

METROS DE ALTURA PARA AS LATERAIS E FUNDOS DA

QUADRA, TOTALIZANDO UMA ÁREA DE 470M² COM AS

SEGUINTES DESCRIÇÕES: CONFECCIONADAS EM

MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO 100%

VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM TRATAMENTO ANTI-U.V.

AS MALHAS SÃO NO FORMATO QUADRADO.

DURABILIDADE MÍNIMA, DE 04 ANOS - Marca: MAGNUM

M2 470,00  0,0000 7,00    3.290,00

2

REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA INSTALADA COM AS

SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS; CORDA

TRANÇADA, FIO 4 MM, EM MALHA 12 CM, SENDO 29 METROS

DE COMPRIMENTO, POR 18 METROS DE LARGURA PARA A

COBERTURA DA QUADRA TOTALIZANDO UMA ÁREA DE 522

M² - Marca: MAGNUN

M2 522,00  0,0000 7,00    3.654,00

Total do Fornecedor: 6.944,00

Total Geral: 6.944,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

58/2019

24/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

20/05/2019

AQUISIÇÃO DE REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO PARA A QUADRA DO

GINASIO MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS

ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   20   de  Maio   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2019 - PR

24/2019

58/2019

30/04/2019

Folha:  2/2

Boa Vista do Incra,   20   de  Maio   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2019 - PR

24/2019

58/2019

30/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALISSON LUIS ULRICH - ME     (2820)

1

REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA INSTALADA COMAS

SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS; CORDA

TRANÇADA, FIO 4 MM, EM MALHA 12 CM, SENDO  58 METROS

DE COMPRIMENTO, POR  36 METROS DE LARGURA E 5

METROS DE ALTURA PARA AS LATERAIS E FUNDOS DA

QUADRA, TOTALIZANDO UMA ÁREA DE 470M² COM AS

SEGUINTES DESCRIÇÕES: CONFECCIONADAS EM

MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO 100%

VIRGEM DE ALTA DENSIDADE, COM TRATAMENTO ANTI-U.V.

AS MALHAS SÃO NO FORMATO QUADRADO.

DURABILIDADE MÍNIMA, DE 04 ANOS - Marca: MAGNUM

M2 470,00  0,0000 7,00    3.290,00

2

REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA INSTALADA COM AS

SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS; CORDA

TRANÇADA, FIO 4 MM, EM MALHA 12 CM, SENDO 29 METROS

DE COMPRIMENTO, POR 18 METROS DE LARGURA PARA A

COBERTURA DA QUADRA TOTALIZANDO UMA ÁREA DE 522

M² - Marca: MAGNUN

M2 522,00  0,0000 7,00    3.654,00

Total do Fornecedor: 6.944,00

Total Geral: 6.944,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

58/2019

24/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

20/05/2019

AQUISIÇÃO DE REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO PARA A QUADRA DO

GINASIO MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS

ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   20   de  Maio   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2019 - PR

24/2019

58/2019

30/04/2019

Folha:  2/2

Boa Vista do Incra,   20   de  Maio   de   2019.